
Uchwała Nr II/11/10 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości  

Rzeczyca Długa. 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Radomyśl nad 

Sanem uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku pod nazwą „Plan Odnowy Miejscowości Rzeczyca Długa na lata 2010 – 2017” 

do uchwały nr XXXI/264/10 z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie zatwierdzenia Planu 

Odnowy Miejscowości Rzeczyca Długa po punkcie 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Wermiński 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały nr II/11/10 

 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem  

z dnia 30 grudnia 2010 r.  

 

14. Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb 

mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich 

położenie oraz cechy funkcjonalno – przestrzenne, w szczególności poprzez odnawianie lub 

budowę placów parkingowych, chodników lub oświetlenia ulicznego.  
 

 W miejscowości Rzeczyca Długa obszarem o szczególnym znaczeniu dla 

zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjającym rozwijaniu kontaktów społecznych ze 

względu na położenie oraz cechy funkcjonalno – przestrzenne jest centrum wsi znajdujące się 

przy drodze wojewódzkiej nr 855 Olbięcin – Stalowa Wola. Na obszarze tym znajduje się 

Zespół Szkół w Rzeczycy Długiej, boisko do piłki koszykowej i siatkowej, plac zabaw dla 

dzieci, sklepy, natomiast w niedalekiej odległości, przy drodze powiatowej Rzeczyca Długa – 

Modliborzyce, boisko Ludowego Zespołu Sportowego „Wichry”, Wiejski Dom Kultury, 

Remiza Strażacka, Ośrodek Zdrowia i Kościół. Na terenie wokół szkoły organizowane są 

imprezy sportowe i okolicznościowe.  

Dzieci i młodzież z miejscowości Rzeczyca Długa przynależą do różnych grup, 

między innymi Ludowego Zespołu Sportowego, Uczniowskiego Klubu Sportowego oraz 

zespołu tanecznego. Na terenie miejscowości Rzeczyca Długa aktywnie działa 

Stowarzyszenie Rolników, które wspomaga ww. organizacje. Aby umożliwić im oraz 

społeczności lokalnej dostęp do obiektów sportowych i kulturalnych, a przede wszystkim 

zapewnić bazę lokalową dla rozwoju aktywności społeczności lokalnej, Gmina Radomyśl nad 

Sanem podjęła starania budowy ogólnodostępnej sali gimnastycznej wraz z zapleczem 

sanitarnym, parkingiem i drogą dojazdową.  

 Przedsięwzięcie to zostało wybrane do realizacji w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. Mieszkańcy wsi zaakceptowali realizację inwestycji i wskazali jako 

zadanie priorytetowe.  

 Realizacja zadania przyczyni się do wzmocnienia atrakcyjności turystycznej obszaru 

oddziaływania projektu, umożliwi zdrowe zagospodarowanie czasu wolnego oraz przyczyni 

się do rozwoju talentów i zainteresowań, nie tylko w dziedzinie sportu. Zwiększy się również 

liczba imprez o charakterze sportowym i kulturalnym.  


